

Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 31601762

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Paul Enevold Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31601762

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Paul Enevold Jørgensen, formand

Peter Hoch

Jesper Hawthorn Islin

Direktion

Peter Hoch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsbesiddelse, udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 67.058 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		237.777	240.005
Af- og nedskrivninger		(150.924)	(150.924)
Driftsresultat		86.853	89.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.662	26.756
Andre finansielle omkostninger		(19.542)	(24.732)
Resultat før skat		85.973	91.105
Skat af årets resultat	1	(18.915)	(23.674)
Årets resultat		67.058	67.431
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	60.000
Overført resultat		(532.942)	7.431
		67.058	67.431

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.741.684	4.892.608
Materielle anlægsaktiver	2	4.741.684	4.892.608
Anlægsaktiver		4.741.684	4.892.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.132	571.748
Tilgodehavender		602.132	571.748
Omsætningsaktiver		602.132	571.748
Aktiver		5.343.816	5.464.356

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.923.653	2.456.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital		<u>3.023.653</u>	<u>3.016.595</u>
Udskudt skat		<u>990.242</u>	<u>1.023.445</u>
Hensatte forpligtelser		<u>990.242</u>	<u>1.023.445</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>998.533</u>	<u>1.089.363</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>998.533</u>	<u>1.089.363</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	91.465	90.064
Skyldig selskabsskat		52.118	56.877
Anden gæld		<u>187.805</u>	<u>188.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.388</u>	<u>334.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.329.921</u>	<u>1.424.316</u>
Passiver		<u>5.343.816</u>	<u>5.464.356</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.456.595	60.000	3.016.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(532.942)	600.000	67.058
Egenkapital ultimo	500.000	1.923.653	600.000	3.023.653

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.118	56.877
Ændring af udskudt skat	(33.203)	(33.203)
	18.915	23.674

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.100.000
Kostpris ultimo	6.100.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.207.392)
Årets afskrivninger	(150.924)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.358.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.741.684

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	91.465	90.064	998.533	546.997
	91.465	90.064	998.533	546.997

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Homa Maskinfabrik A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.714.684 kr.
